
RADA GMINY 
GODKOWO 

Uchwala Nr XLI/213/2014 
Rady Gminy w Godkowie 

z dnia 18 marca 2014 roku 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust.2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2013 r., poz.594, z późniejszymi 
zmianami) oraz art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. z 2011 
r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje; 

Przekazuje się z dochodów własnych gminy Godkowo środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Policji w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Komendy 
Wojewódzkiej w Olsztynie na pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowania Komendy Miejskiej 
Policji w Elblągu - (Posterunek Policji Młynary - Godkowo), a także na zakup niezbędnych 
towarów i usług na jej potrzeby. 

Warunki przekazania środków finansowych oraz rozliczenia określi porozumienie zawarte przez 
Wójta Gminy Godkowo z Komendantem Wojewódzkim Policji w Olsztynie przy udziale 
Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 1 

§ 2 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 



W O J T GMINY 
GODKOWO 

•«oi. warmińsko-mazurskie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/213/2014 Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 marca 2014 roku 

Stan istniejący w dziedzinie, która ma być normowana - zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty należy do zadań własnych gminy, obejmujące m.in. sprawy porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli. Realizując zadania, rada gminy może przekazać środki, na warunkach 
określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym gminy, a właściwym 
komendantem za pośrednictwem Funduszu Wsparcia Policji. Celem realizacji powyższego 
uprawnienia, podejmuje się niniejszą uchwałę. 

W sierpniu 2013 roku Komendant Miejski Policji w Elblągu zwrócił się z prośbą o 
zabezpieczenie środków w budżecie gminy Godkowo na 2014 rok na dofinansowanie kosztów 
funkcjonowania Komisariatu w Młynarach - Posterunek Godkowo poprzez polepszenie warunków 
pracy. 

Uchwałą Nr XXXVIII/195/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 17 grudnia 2013 roku 
zostały zapisane środki - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na zadania bieżące w 
wysokości 5.000 zł. 

ianusz Rys, 

W 

Grzywalski 


